РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2019 года                    с. Филатовка                                           № 35

О внесении изменений в постановление от 26 декабря 2018

года № 122 «О порядке применения бюджетной

классификации и кодов целевых статей расходов бюджета

муниципального образования Филатовского сельского

поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

необходимостью внесения изменений в бюджет Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым, администрация

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26 декабря 2018 года № 122 «О порядке

применения бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов

бюджета муниципального образования Филатовского сельского поселения на

2019 и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 3.1 кодом целевых статей 80003 и изложить пункт в

следующей редакции:

«Для отражения расходов местных бюджетов на предоставление

межбюджетных трансфертов из местных бюджетов применяются коды

целевых статей  расходов бюджета  содержащие в 13-17 разрядах кода

значение 80000-80003 (код направления расходов бюджета).

1.2. дополнить пункт 3.5  направлением целевых статей:

80003 - расходы  на осуществление части полномочий по дорожной

деятельности за счет дорожного фонда муниципального образования

Красноперекопский район Республики  Крым.

1.3. дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Филатовского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов целевой статьей :

Код целевой

статьи расходов

Наименование кода целевой статьи расходов

10 0 00 80003

Расходы на осуществление части полномочий по

дорожной деятельности за счет дорожного фонда

муниципального образования Красноперекопский район

Республики  Крым

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на директора

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым».

Председатель Филатовского сельского совета-              Ю.А.Кощук

глава администрации Филатовского

сельского поселения